АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2016
 г. Енисейск                                                 № 470-п
О внесении изменений в постановление администрации района от 21.12.2012  №1073-п «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Енисейский район»
На основании протеста Енисейской межрайонной прокуратуры от 14.06.2016 № 7-02-2016, руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление  администрации район  от  21.12.2012 №1073-п «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Енисейский район» (далее -Постановление)  следующие изменения:

пункт 3.6. раздела 3 после абзаца пятого дополнить абзацами следующего содержания:

" - поручения Президента Российской Федерации, Правительства Российской Федерации, Губернатора Красноярского края, Правительства Красноярского края;
    -  требования прокурора о проведении внеплановой проверки в рамках надзора за исполнением законов по поступившим в органы прокуратуры материалам и обращениям."
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района А.Ю. Губанова.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования ) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Глава района                                                                                 С.В. Ермаков